## Feria III. post do. III. Aduentus

ce ego mittā angelū. i. ioannē (an facie tuā) id est ppe te fm Lbr̄. yf. (q̄ pparabit viam tuā ante te). i. p̄dicando et baptizando reddet tibi puia auditorū corda: vt dic̄ gloſa. Dicit aut̄ ioannes angelus. Primo p̄pter dignitatem officij fm Remig. q̄ sc̄z fuit diuinorū annunciator. Angelus enim d̄r nuncius. Sec̄do qz fuit sacerdos d̄i Omnis em̄ sacerdos angelus dei exercituum est Malach. ij. Tertio rōne puritatis fm Lbr̄. yf. qz. s. vitā anḡl̄ cā d̄u. x̄t. Alij dicunt eum esse plus q̄ p̄phetam: non qz fuit angelus: sed qz p̄phetauit d̄ ch̄o: et alij p̄phete p̄phetauerunt de eo: et ad hoc p̄bandum dicunt eum adduxisse autoritatē Malach. ij. Vel fm alios q̄a non p̄dicit eum futurum: sed p̄sentē monstrauit. Et ad hoc fm eos ch̄s adduxit illā autoritatē. Ch̄s igit̄ fm Lbr̄. yf. arguit sic: Fuit plus q̄ p̄pheta. qz fuit angelus. fm alios aut̄ sic: Fuit plus q̄ p̄pheta. qz p̄phetauit. Et fm alios: qz eum digno monstrauit. De hoc aut̄ vide etiā in d̄fra d̄nica quarta aduentus. Allegorice postq̄ fuerit satisfactum p̄ diuinas scripturas discipulis ioannis. i. intellectui et affectui hebreorū: q̄n. i. iste ppl̄s ch̄m suscepit et amabit: tunc istemet ppl̄s erit tante virtutis vt merito a ch̄o possit cōmendari de firmitate in fide: et de p̄nitia et sc̄ia scripturarū. Vñ ap̄le R̄boh. xj. Sed illoz. i. iudeorū delicto: salus est gentibz. i. occasionaliter: n̄ntum ex hoc apl̄i relicta iudea transferūt ad p̄uertendū gentes: vt illos sc̄z gentiles: emulēt sc̄i iudei: qz si delictū diuitie sunt mundi occasionē aliter et diminutio eoz. i. pauci viri. s. apl̄i diuitie gentiū: q̄nto magis plenitudo eozū. q̄n sc̄z omnes ad d̄m p̄uerent. Analogice. Postq̄ diabolus egressurā animā in agonia constituerit: ch̄s laudat eam p̄ se vel p̄ angelos. i. facit vt opa bona et laudabilia q̄ exercuit: adducant̄ in iudicio cōtra mala obiecta. Vñ dicit̄ Dan. v. Ap̄ pensus es in sc̄atera et inuentus es min⁹ habens. Qd̄ d̄ malis intelligit̄. Boni em̄ habent satis vel plus q̄ sit necesse ad mori in ḡfaretū nō ad statim euolare aliq̄n. Moraliter instrumur. Primo q̄ amia libenter debet velle consulere diuinas scrip̄

pturas legendo vel audiendo verbū dei. quia vt experientia docet: tales sumunt vtri morigerati et laudedigni. Secundo vt dicit Hierony. rigidā vestem: et austerāz p̄dicationē: vitare debere aulas regū vel mollium hominū palatia declinare. Hec ille. Tertio instrumur de cultu vestium. Grego. in omel. Nemo existimet in sugu et studio p̄ciosarum vestium p̄ctū deesse. quia si hec culpa non eēt: nullo modo domin⁹ ioannē de vestimēti sui asperitare laudasset: et nequaquā Petrus sc̄z minas a p̄ciosarum vestium p̄ctū eēt p̄sceret dicēs: Non i veste p̄dicos. Hec ille. Verba t̄n ista sunt intelligenda q̄n est notabilis excessus. aliter em̄ non pōt dici vestis p̄ciosa comparatiue ad personaz q̄ ea vitur.

Feria quarta post d̄nicā. iij. aduentus Tertius euāgelij Luc. i.

Iesus est angelus Gabriel a deo in ciuitate galilee cui nomē nazareth: ad virginē desponsatā viro cui nomē erat Ioseph de Dauid. et nomē virginis Maria. Et ingressus angelus ad eaz dixit: Ave gratia plena d̄ns tecū b̄n̄dicta tu in mulieribz. Que cum audisset turbata est in sermone eius et cogitabat q̄lis esset ista salutatio. Et ait angel⁹ ei: Me t̄meca. Maria inuenisti enī graz apud deū. Ecce cō. i. vt. et partes filiū: et vocabis nomē ei⁹ iesum. Hic erit magn⁹ et fili⁹ altissimi vocabitur. Et dabit illi d̄ns de⁹ sedē Dauid patris ei⁹ et regnabit in domo Iacob in eternū: et regni ei⁹ nō erit finis. Dixit aut̄ maria ad angelū: quō fiet istud q̄m virū nō cognosco: Et respōdet: s. angel⁹ dixit ei: Sp̄s sanctus superueniet in te et virtus